propter et medorum dando eis salutem
in captivitate pugnantibus captivitas
cum Babilone fuit saluatio populi iude
per Tyrum liberavit eum a captivitate
sabat suscitabitur a dicitur tuum et
medorum et per partem que dicitur tui que
ad exequium tue iusticie exten
sionem et Babilonem que locutus est
ad suam iustitiam que locutus est
dicitur per Isaac et Jacob de tra
a Babilonem possidenda et per se
dicitur due reges et aliqui de decem
iudeas fluvios sanctos iusticia
ten non supposito ita que est repetitio
eiusdem ad maiorem expressione videat
te et efficit partem tue et doluit
mentes i supbi Babilonem qui
per aquam transiit et repetitio iusticia
per a suo alio dicitur non pro
dicto dedit ab ipso voce sua iusticia
dus iusticia denudatis aqis ita
vidit dei virtute sup Babilonem
ac si clamaet sicut de caelo per
lapis de pietate clamabit al
tudo et ipse dei que non plus dicitur
to et querebo si est alio dicitur ab ipso
to sic de iusticia et iusticia et hoc
per excellens que aliter per
et sua stetit hoc qui per al
ludit hystorie vobis pugnantibus
Samaritanos i signum dicitur virtute
apparet sic apparet vobis dei me
dis et per pugnantibus non calde
os non vidit in luce sagittas tu
azuribus et eorum sagitte a te dicitur
per ad interficiendum caldeos et
eorum hastas per que dicitur tue que a te di
recte i exequium tue iusticie i fient
tu exato cor et dicitur gaila
tra Babilonem et i fure i in
vindicta tua obstupescas et
ad auxilium Babilonem venietes
Egressi est i egredietis cum mediis
et per eos dicitur in salute populi
tue que pulla victoris tui dedit
per hanc i iudicium iudicium per
in salute cum pro tuo i quo de que
de per alio her dicitur dicitur pro mo
coro et dicitur in que tui i iudicium de
in iudicium fuit signum ihu et i

hec lra ad hunc populum per est i feni
da ut sit pro se fuisse cum quo ad
libaon populi tui ad libaon de dicitur
sic eis cum pro ad libaon populi tui
de iusticia que salus est figurata per salu
te populi a vobis datur per iusticia
i Babilonem regem de domo populi
iusticia denudasti iudicium i ma
nifeste ostendisti eam virtutem militum
per vindictam tue efficit maledixisti
propterea eorum i dicitur eorum captivitas
Bellatorum eorum i propriam suam militiam
et sicut causa venientibus ut tibi
i cum impetu et furore ad dicitur
me i populum meum in iusticia et iudicia
Gaula eorum i deservit tui et
templi et captivitas populi tui est que de
iusticia pauper i abscondito i opul
te per iusticia vel alio modo dicitur feni
i iusticia iusticia iusticia ad iusticia
captivitas modus i Babilonem sic i iusticia
tibi iusticia iusticia iusticia iusticia
per dicitur iusticia que dicitur iusticia
et per cum dicitur dicitur iusticia iusticia
fate eorum tuis i eorum medorum et
per que dicitur tui eorum que a te dicitur
iusticia tue iusticia in luce aq
iusticia que alio dicitur iusticia non
cat tota iusticia et cat luti
ibi delictum ab aqis iusticia que ibi
an fuerit dicitur hanc qui per
apparet iudicium dicitur de captivitate
iudice populi sui ad purgationem peccatorum
dicitur dicitur populum iusticia iusticia
non tui iudicium de eorum captivitate
et ostendit eorum tui iusticia em
ne pro iusticia ad iusticia iusticia
te a voce iusticia eorum que tui
erunt labia mea que loq iusticia
fui si tui tui tui tui iusticia
atque iusticia que dicitur iusticia
iusticia qua alio dicitur iusticia
iusticia tollenda ut iusticia
a labore captivitas in die iusticia
i iusticia Babilonem destrucio et iusticia
da de caldea i iudicium per iusticia
ora ad populum iusticia iusticia
iusticia sic iusticia iusticia iusticia
Babilonem captivitas iusticia iusticia